LEOPOLD.
Wilderich von Walderdorff, 

Ad. Mandatum Sacrae Caesareae 
Majestatis proprium.

Wilhelmb Schröder.

Original paa Pergament i Tranekjær Arkiv, 10 Blade, indbundne i rødt Silkefløjel, med den 
vedhængende kejserlige Bulle. Pladsen til det malede Vaaben staar tom.

m.
1672, 20. Juni. Kong Christian V. af Danmark ophøjer Frederik, det romerske Riges Greve 
Ahlefeldt til Rixingen og hans ægte Livsarvinger i nedstigende Linje i den danske Greve
stand samt opretter Tranekjær Amt under Navnet Langeland til et arveligt Grevskab for ham 

og hans Slægt.

CHRISTIANUS QVINTUS DEI GRATIA REX DANIÆ Norwegiæ Vandalo
rum Gothorumque, Dux Slesvici Holsatiæ Stormariæ ac Dithmarsiæ, Gomes in Olden- 
burg et Delmenhorst. His literis patentibus nostro nostrorumque hæredum Succes
sorum nomine palam testamur et universis ac Singulis notum facimus, Nos Illu
strem Consiliarium nostrum intimum et Locumtenentem ac Gubernatorem Ducatuum 
Slesvici et Holsatiæ, Dominum FRIDERICUM Comitem de Ahlefeld et Rixingen,
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Eqvitem auratum, jam antea Romani Imperii Comitibus adscriptum, nunc qvoque in 
Ordinem ac numerum Comitum nostrorum Regnorum recepisse cooptasse, sicut et 
hoc Diplomate nostro prædictum Comitem FRIDERICUM ipsiusque posteros ac 
descendentes utriusque Sexus in Ordinem ac numerum Comitum nostrorum Regnorum 
recipimus cooptamus, omnibusque privilegiis immunitatibus ac praerogativis, qvibus 
alii horum nostrorum Regnorum Comites secundum tenorem ipsis a Nobis gratiose 
concessorum Privilegiorum nunc gaudent fruunturque, aut in posterum gaudebunt 
fruenturve, gaudere fruique ipsum ipsosque perpetuo et in omne aevum volumus, 
jubemus, fierique a quopiam contra haec aut in fraudem hujus nostri Diplomatis 
qvidqvam prohibemus vetamus, sub poena ducentarum marcarum auri fisco nostro 
adjudicandarum et indignationis nostræ gravissimæ. Qvod luculentum et æternum 
Regalis gratiæ nostræ in prædictum Comitem FRIDERICUM ipsiusque Domum et descen
dentes signum esse volumus tanto lubentius quanto id justiori titulo meruit Vir omni 
Virtutum genere et non uno pace belloque edito in Divum Parentem Nosque ipsos 
inviolatæ fidei et consummatæ prudentiæ specimine inclytus, qvi acceptum a majoribus 
antiqvi stemmatis et illustre Natalium decus propria virtute meritisque illustrius 
radiosiusque effecit, donantes largientesque insuper prædicto Comiti FRIDERICO, 
jura Patriæ potestatis in liberos qvalia civile et Saxonicum jus Patri tribuere solet, tam 
ratione tutelæ quam administrationis et usus fructus bonorum perinde ac si in imperio 
Romano Domicilium haberet omniaque ipsius liberorumve bona ibi sita essent, 
adeoque plenam liberrimamque inter liberos testandi et de bonis facultatibusque suis 
in nostro tam Daniæ Regno qvam Ducatu Slesvicensi alibive sitis disponendi pote
statem, ita ut conditum condendumve ab ipso Testamentum ratum firmumque 
habeamus prorsus sicut hic ad verbum insertum confirmatumque extaret, fierique 
proinde adversus relicti ab ipso Testamenti tenorem a qvopiam